Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

13.01. 2021      № 07

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 04.10.2017
№ 896 «Об утверждении правил
определения  нормативных затрат на
обеспечение функций органов адми-
нистрации города Славгород Алтай-
ского края и подведомственных им
казенных учреждений»

В  соответствии с пунктом 2 части 4  статьи  19  Федерального  закона

от05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,

работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,

руководствуясь  статьей  73  Устава  муниципального  образования  п о с т а -

н о в л яю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 04.10.2017 № 896 «Об утверждении правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города

Славгород Алтайского края и подведомственных им казенных учреждений»

следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Методики определения нормативных затрат на обес-

печение функций муниципальных органов и подведомственных казенных

учреждений правил определения  нормативных затрат на обеспечение функ-

ций органов администрации города Славгород Алтайского края и подведом-

ственных им казенных учреждений (далее – Методика) вместо слов «Затраты

на сеть "Интернет" и услуги интернет-провайдеров» читать «Затраты на пе-

редачу данных с использованием информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" и услуг интернет-провайдеров»;

1.2. В пункте 17 Методики вместо слов «Затраты на оплату услуг по

сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» читать

«Затраты на оплату услуг по сопровождению программного обеспечения и

приобретению простых (неисключительных) лицензий на использование

программного обеспечения»;

1.3. Исключить пункты 21, 33 Методики;

 2

1.4. В пункте 45 исключить слова «(далее - внештатный сотрудник)»;

1.5. В пунктах 51, 74, 78 Методики вместо слов «внештатных сотруд-

ников» «внештатного сотрудника» читать соответственно «лиц, привлекае-

мых на основании гражданско-правовых договоров», «лица, привлекаемого

на основании гражданско-правовых договора».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официаль-

ном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Л.В. Подгора